Российская  Федерация

Орловская  область  Должанский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГАТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

С.Рогатик, Должанский район, Орловская область                                                               Тел.2-12-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.10.2012  года    № 22

Об утверждении административного  регламента
администрации  Рогатинского сельского поселения
Должанского района Орловской  области
 по предоставлению   муниципальной  услуги

«Предоставление  информации  о  порядке

предоставления жилищно-коммунальных
услуг  населению»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля
2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и

муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  №

373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг»,   Уставом Рогатинского  сельского  поселения  Должанского

района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Рогатинского сельского

поселения Должанского района Орловской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление  информации  о  порядке  предоставления
жилищно-коммунальных  услуг  населению»

2.Обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте

Должанского района.

3,Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Рогатинского сельского поселения                                  А.А.Мельников